ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VINH XUÂN
Số:     /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh Xuân, ngày     tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn đoàn đánh giá nội bộ lần 01 thực hiện đánh giá
Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015
tại Uỷ ban nhân dân xã Vinh Xuân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 03 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 25 tháng 3 năm 2015 Ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương;

Căn cứ Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế, về việc ban hành danh mục thủ tục hành chính được thực hiện tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn;

Thực hiện Quyết định số 55a /QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã về việc ban hành và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Vinh Xuân;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Kiện đoàn đánh giá nội bộ lần 01 thực hiện đánh giá Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 gồm các ông (bà) có tên như sau ( đính kèm danh sách ).
Điều 2. Việc đánh giá nội bộ được thực hiện theo quy trình QT-ISO-03 được ban hành ngày 25/06/2018  kèm theo Quyết định số 56/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2018 của Chủ tịch UBND xã về việc ban hành Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 và áp dụng tại UBND xã Vinh Xuân. Đoàn đánh giá nội bộ chấm dứt hoạt động sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số
Điều 4. Ban chỉ đạo ISO, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả, công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính – Kế toán, công chức Tư pháp – Hộ tịch, công chức Văn hóa – Xã hội, Công an xã, Ban chỉ huy quân sự xã, các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

· Như Điều 3;
· Lưu VT.
	CHỦ TỊCH
                       Nguyễn Đồng

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN  XÃ VINH XUÂN LẦN 01
(Kèm theo Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 24 tháng 07 năm 2019
của Chủ tịch UBND xã Vinh Xuân)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ- ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	LĨNH VỰC
PHỤ TRÁCH
	CHỨC DANH ĐOÀN

	1
	Nguyễn Đồng
	Chủ tịch
	Phụ trách chung
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Tiến Dũng
	QMR - Phó Chủ tịch

	Phó Trưởng đoàn

	3

	Tô Thị Hoài
	Công chức Văn phòng - Thống kê
	Bộ phận TN&TKQ
	Thư ký

	4
	Nguyễn Thị Thu
	Văn phòng - Thống kê
	Văn Phòng
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Quỳnh
	CC Tư pháp - Hộ tịch
	Tư pháp Hộ tịch
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Dàng
	CC Tư pháp - Hộ tịch
	Tư pháp Hộ tịch
	Thành viên

	7
	Trần Thị Mỹ Vân
	CC Địa chính -

Xây dựng -NNL
	Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Kinh tế hợp tác xã, Xây dựng, Công thương
	Thành viên

	8
	Nguyễn Văn Phương
	CC Địa chính -

Xây dựng
	Đất đai, môi trường
	Thành viên

	9
	Lại Phước Hiếu
	Trưởng Công an xã
	Công an
	Thành viên

	10
	Nguyễn Phước Quyết
	Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã
	Dân quân tự vệ
	Thành viên

	11
	Trần Cường
	Văn hóa - xã hội
	Văn hóa thể thao
	Thành viên

	12
	Võ Ngọc
	Công chức Văn hóa – Xã hội
	Lao động - Thương binh -  Xã hội,

	Thành viên

	13
	Trương Thị Ý
	Công chức Tài chính – Kế toán
	Tài chính – Kế toán
	Thành viên

(Ấn định danh sách gồm 13  thành viên)